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آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-
سری ) 241( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که 
هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
1 - تقاضای »خانم شاه بانو نور جودکی« فرزند »پاپی« نسبت به »ششدانگ یکباب 
ساختمان« بمساحت »81.24« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »22۳4« فرعی از 

»۳7« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی میر دریکوندی«
 2- تقاضای »آقای اسداله میردریکوند« فرزند »عزیزاله« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »567۳8« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »126« فرعی 
از »۳5« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عصمت اله-یداله-

صیدجواد-صیدجعفر-صیدهرمز- حجت اله شهرتین میردریکوند«
۳- تقاضای »آقای گل محمد بیرانوند« فرزند »غلام« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »25۳4.72« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »162« فرعی از 

»1۳« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » صیدمیرزا بیرانوند«
4 - تقاضای »آقای گل محمد بیرانوند« فرزند »غلام« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »14049.0۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »161« فرعی از 

»1۳« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »صیدمیرزا بیرانوند«
5 - تقاضای »آقای صادق آذرجو« فرزند »نظرعلی« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »1721.89« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »8۳5« فرعی از 

»47« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نظرعلی آذرجو«
6- تقاضای »آقای محمد رفیعی نژاد« فرزند »فرشید« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »1۳976.11« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4۳« فرعی از 

»105« اصلی واقع در بخش »9« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای سامان رفیعی نژاد« فرزند »فرشید« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »42920.28« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »42« 
فرعی از »105« اصلی واقع در بخش »9«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

8 - تقاضای »خانم صاحب سلطان دولتشاه« فرزند »قربان محمد« نسبت به 
»ششدانگ یک باب ساختمان«   بمساحت »185.50« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »9869« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»رضا فرهمند«
9 - تقاضای »آقای موسی میردریکوندی« فرزند »صیدعبده« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی«  بمساحت »10274.15« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »706« 
فرعی از »14« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی 

ورسول دوستی«
10- تقاضای »آقای رحیم صالحی« فرزند »مرادجان« نسبت به »سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ«و »آقای کاظم صالحی« فرزند »مرادجان « نسبت به »سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ « بمساحت »920.21« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »95« فرعی از »18« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »خود متقاضی«   
نوبت اول 140۳/1/18 ، نوبت دوم 140۳/2/2

شناسه آگهی 16811۳0
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260۳0105۳00۳006 مورخ 1402/12/8 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح 
اله دولت آبادی فراهانی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 181 صادره از کمیجان در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 90 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4468 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/1/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/2/2
شناسه آگهی 1688712

م الف 10
سید محسن سادات حسینی
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260۳01058006859 مورخ 07/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
مرغزاری فرزند بیرامعلی بشماره شناسنامه 92 کدملی ۳9۳۳84064۳ صادره از ملایر 
به مقدار 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
282/6۳ مترمربع پلاک 7۳ فرعی از 71 اصلی واقع در قریه جیلارد با حقابه از قانون 
و مقررات توزیع عادلانه آب از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7801/۳ تاریخ انتشار نوبت اول 

140۳/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده۳وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260۳060110104۳7 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم اشرف رحیمی فرزند محمدعلی نسبت به  
ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت 127/60 مترمربع پلاک 170۳7 مجزی شده از 
7 فرعی از 2 اصلی بخش12سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی فرامرز ناوی 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 402/80۳(
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/01/18-تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/02/02
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
علی محمدی فرزند مصطفی نسبت به 88 شعیر عرصه ششدانگ 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۳26/7۳ مترمربع پلاک 
2772 فرعی از 24 اصلی واقع در روستای گوزلدره بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای عباس بابایی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 18//1402/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/2
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه خانم 
فریده اسکندری فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15784/8۳ مترمربع پلاک 666 فرعی 
از 10 اصلی واقع در روستای دیزج بالا بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای عبداله اسکندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 18//1402/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/2
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
قربانعلی محمدی فرزند ذوالفعلی نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 129/87 مترمربع پلاک ۳58 فرعی از 41 
اصلی واقع در زنجان بی سیم بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
محمود حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 18//1402/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/2
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
رضا خدایی  فرزند علیمحمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزورعی به مساحت 2۳418/28 مترمربع پلاک 248 فرعی از 
185 اصلی واقع در روستای دولاناب بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای ..... محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 18//1402/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/2
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
احمد سلیمی  فرزند عباس نسبت به 88 شعیر مشاع از 96 شعیر 
عرصه به انضمام ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 
56795/84 مترمربع پلاک 1804 فرعی از 24 اصلی واقع در 
روستای گوزل دره بخش 7 زنجان خریداری از آقای عباس سلیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 18//1402/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/2
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260۳01058006855 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره 
کیوان شکوهی فرزند سیدجلال بشماره شناسنامه 724 کد ملی 04۳424651 صادره 
از دماوند به مقدار ۳/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی 
در آن به مساحت 527/۳6 مترمربع پلاک 115 فرعی از 71 اصلی واقع در قریه جیلارد 
از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.7795/1 تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/01/18 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:140۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260۳01458006856 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ستوده 
سادات نوربخش با ولایت سید امیرحسین نوربخش فرزند سید امیر حسین بشماره 
شناسنامه 00441886590 صادره از شمیران  به مقدار 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت 527/۳6 مترمربع پلاک 115 
فرعی از 71 اصلی واقع در قریه جیلارد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7795/2 

تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260۳01058002081 مورخ 02/ 10 / 1401 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بیات 
فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 4۳46 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 1۳56/6۳ مترمربع پلاک 58 فرعی از 70 
اصلی واقع در قریه شلمبه خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی 
خانم سکینه عزیزالملوک نوایی فرزند ناظم السفرا محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.2۳241 تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/01/18 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:140۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260۳01458006854 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حانیه 
محبوبی فرزند حسین بشماره شناسنامه 15720 کد ملی 045۳556949 صادره از 
کرج به مقدار ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن 
به مساحت ۳77/۳7 مترمربع پلاک 15 فرعی از 61 اصلی واقع در قریه چشمه اعلاء 
از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.7796/1 تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/01/18 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:140۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260۳0145800685۳ مورخ 05/ 11 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
منیژه ظریف یزدی نژاد محمدزاده فرزند حسن بشماره شناسنامه 1۳55 به مقدار 
۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت 
۳77/۳7 مترمربع پلاک 15 فرعی از 61 اصلی واقع در قریه چشمه اعلاء از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.7796/2 تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/01/18 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:140۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

قدردانی از یک هنرمند همه فن حریف
آیین نکوداشت محمد شمس لنگرودی شاعر، 
پژوهشگر و بازیگر به بهانه اجرای پروژه نمایشی 
موسیقایی »و تو هم برنگشتی« توسط مدیریت 

تماشاخانه ملک برگزار شد.
در این آیین نکوداشت که پس از پایان اجرای این 
اثر نمایشی موسیقایی انجام شد، از سوی عماد 
عامری رییس هیات مدیره و امیرسپهر تقی لو 
مدیریت تماشاخانه ملک، هدایایی به رسم یادبود 
به همراه یک قاب عکس از محمد شمس لنگرودی 
در اجرای پروژه »و تو هم برنگشتی« به این شاعر 

و بازیگر شناخته شده کشورمان اهدا شد.
احمد پوری مترجم، نویسنده و ویراستار شناخته 
شده کشورمان که به عنوان مهمان ویژه این اجرا 
در سالن حضور پیدا کرده بود، حین برگزاری 
نکوداشت محمد شمس لنگرودی گفت: صحبت 
درباره شمس لنگرودی آن هم در چند دقیقه کوتاه 
به هیچ عنوان میسر نیست زیرا وقتی بخواهیم از 
تلاش ها و آثار ارزشمندش در عرصه ادبیات حرف 
بزنیم زمان زیادی می برد که اصلا در چارچوب 
این برنامه نمی گنجد. واقعیت ماجرا هم این است 
که شمس لنگرودی اصلا نیازی به تعریف ندارد. به 
اعتقاد من او یکی از محبوب ترین شاعران معاصر 
ایران است که من امشب بعد از بازگشت به خانه 

دوباره شعرهایش را می خوانم.
وی افزود: شمس لنگرودی یکی از با ارزش ترین 
و بهترین شاعران ایران است که آثارش باید در 
صحنه های جهانی عرضه شود. همه ما باید ارزش 
کار او را بدانیم که امروز در نکوداشت هنرمندی 
حضور داریم که علاوه بر حضور موثر و درخشان در 
عرصه ادبیات، هم خواننده و هم بازیگر خوبی است.

در ادامه محمد شمس لنگرودی که در پروژه 
»و تو هم برنگشتی« مهیار علیزاده به عنوان 
یکی بازیگران اصلی حضور دارد، ضمن قدردانی 
از مدیریت تماشاخانه ملک در برگزاری این 
نکوداشت توضیح داد: احمد پوری خوب می داند 
که ما می خواستیم دنیا را عوض کنیم اما دنیا ما 
را عوض کرد و چه خوب که امشب در کنار او، 
شما تماشاگران فهیم و گروه اجرایی پروژه »و تو 
هم برنگشتی« شاهد برگزاری چنین اتفاقی هستم 
که اصلا در جریان برگزاری آن نبودم. این شاعر 
و پژوهشگر بیان کرد: من تا امروز هرکاری کردم 
برای دل خودم بوده است ولی خیلی خوشحالم 
که این همه هم دل و همراه با آثارم وجود دارند. 
همین موضوع، بزرگ ترین جایزه من است که 

همواره برای من جذاب و جالب است.

دریچه گزارش
اگر عمر ایام، پنج و شش روز بوده، سخن او حیات جاودانه 
دارد؛ چنانکه خود فرمود: »من سعدی آخرالزمانم«. او را 

پیامبر غزل های عاشقانه و آموزگار مهر توصیف کرده  اند.
او را استاد غزل عاشقانه خوانده  و آموزگار مهر و روشنی 
توصیف کرده اند. کلامش هم برای خواص و هم برای عوام 
شیرین است. او آموزگار زبان فارسی است، از گذشته 
کودکان در مکتب با کلام او فارسی آموخته و از »گلستان« و 
»بوستان« او ورقی از دانش برده اند. اگر عمر ایام، پنج و شش 
روز بوده، سخن او حیات جاودانه دارد؛ چنانکه خود فرمود: 

من سعدی آخرالزمانم.
مشرف الدین مصلح شیرازی، از بزرگ ترین شاعران و 
نویسندگان ایرانی که آثار ماندگارش گنجینۀ فرهنگ عامۀ 
عصر اوست. سعدی، یا آن گونه که در میان مردم مشهور 
است »شیخ سعدی« را با القاب مختلفی یاد کرده اند: 
افصح المتکلمین، ملک الکلام، و الشیخ الامام المحقق. 
همان گونه که ذبیح الله صفا نوشته، این القاب پس از مرگ وی 
در کتابهای نویسندگان آمده است. نام او مصلح و تخلصش 
سعدی بوده است . تاریخ ولادت سعدی در مآخذ نیامده 
است، اما به قرینۀ نوشتۀ خودش در گلستان، می توان آن را 
حدود سال 606 هجری دانست. تاریخ وفات وی را نیز میان 

سال های 690 تا 695 هجری قمری دانسته اند.
سعدی از جمله ادیبانی بوده که از همان دوران حیاتش شهرتی 
فراوان داشته است؛ زیرا شاعران و ادیبانی نام آور که در دوره 
وی در شرق و غربِ حوزه های رواج زبان فارسی می زیسته اند، 
از او نام برده، یا با وی مکاتبه داشته اند؛ مانند امیر خسرو 
دهلوی و حسن دهلوی در شبه قارۀ هند، و سیف الدین محمد 
فرغانی در آسیای صغیر. ابن بطوطه که حدود 50 سال پس از 
مرگ سعدی در چین بوده است، می نویسد: هنگامی که برای 
تفریح به همراه امیرزادۀ شهر خنسا )امروزه: هان جو( روی 
آب های خلیج کنارۀ شهر قایق رانی می کرده است، آوازه خوانان 
و مطربان همراهشان شعری را به زبان فارسی، با آهنگ و 
به صورت گروهی می خوانده اند. این شعر که وی آن را به زبان 
فارسی در متن کتاب آورده است: »تا دل به محنت داده ام / 
در بحر فکر افتاده ام / چون در نماز استاده ام/ گویی به محراب 

اندری«، شکل تحریف شدۀ بیتی از غزلیات سعدی است.
لطف و شیرینی کلام و استادی سعدی در نظم و نثر بسیاری 
را واداشته که پس از او، بوستان ها و گلستان ها بیافرینند؛ به 
این امید که کلامشان شمه ای از لطف کلام سعدی را داشته 
باشد. بسیاری از این شاعران نامشان زیر سایه سعدی قرار 
گرفت و در بهترین حالت، مقلدان موفقی بوده اند. کلام سعدی 
را سهل ممتنع توصیف کرده اند؛ او استاد سخن است و جان 
کلام را به ساده ترین و در عین حال هنرمندانه ترین شکل 
ممکن، به مخاطب خود می رساند. اما چرا پس از گذشت 
سده ها از حیات سعدی، نام و آثار او جاودانه است؟ رمز 

ماندگاری او به عنوان یکی از پیامبران شعر فارسی چیست؟
در شعر سه کس پیمبرانند

هر چند که لانبی بعدی
اوصاف و قصیده و غزل را

فردوسی و انوری و سعدی
امیراسماعیل آذر، استاد دانشگاه و پژوهشگر، در گفت وگو با 
تسنیم، رمز جاودانگی سعدی را »مفهوم« به اضافه »زیبایی« 
دانست و گفت: این دو نکته سبب شده است آثار سعدی پس 
از گذشت قرن های متمادی همچنان ماندگار بماند. مفاهیم 
طی قرون ممکن است تغییر کند، ممکن است امری در یک 
قرن به عنوان تشخص و ارزش به حساب آید اما در چند قرن 
بعد ممکن است به عنوان ضد ارزش مورد و جه قرار گیرند. 
اما در این عالم مفاهیمی وجود دارد که با گذشت زمان، 
تغییر نمی کنند. مثلًا هیچ کس نمی گوید دیگر راست گویی 
ممنوع است و ارزش ها در دروغگویی است. راست گویی و 
درست کرداری در تمام قرون مورد توجه بوده. تا وقتی انسان، 
انسان است، به عنوان یک ارزش به شمار می آید. به همین 
دلیل سعدی گفت: "گر راست بگویی و تو در بند بمانی/ به 

زانکه دروغت دهد از بند رهایی".

وی ادامه داد: مفاهیمی را که سعدی خلق کرد، مفاهیمی 
است که مورد نیاز انسان است؛ انسانی که دیگر برای او مطرح 
نیست در چه قرنی و جایی باشد. چند نمونه می گویم: "چو 
استاده ای، دست افتاده گیر" یا "خبری که دانی که دلی 
بیازارد، تو خاموش تا دیگری بیارد." در باب هشتم گلستان 
این موارد فراوان است و غلب گفته های شیخ اجل مثل سائره 

شده و مورد توجه قرار گرفته است.
آذر به »گلستان« سعدی به عنوان یکی از آثار ماندگار این 
شاعر اشاره و اضافه کرد: اگر به گلستان سعدی توجه کنیم، 
می بینیم که سعدی در آن تلاش دارد ارتباط آحاد جامعه را با 
یکدیگر تنظیم کند. مثلًا در حکایتی می گوید: "هندوی نفط  
اندازی همی آموخت. حکیمی گفت تو را که خانه نیین است، 

بازی نه این است". و یا در جای دیگری می گوید:
ندهد هوشمند روشن رای

به فرومایه کارهای خطیر
بوریاباف اگر چه بافنده  است

نبرندش به کارگاه حریر
این استاد دانشگاه به بوستان سعدی اشاره و آن را اثری برای 
تلطیف روح بشر توصیف کرد. به گفته وی؛ سعدی در این اثر 
دنیای نوین و شاعرانه ای خلق کرده تا انسان را به خداوند 

نزدیک کند. به عنوان نمونه در باب دوم می گوید:
یکی خار پای یتیمی بکند

به خواب اندرش دید صدر خجند
همی گفت و در روضه ها می چمید

کز آن خار بر من چه گل ها دمید
آذر ادامه داد: در نظر سعدی، هر کسی هر کاری انجام دهد، 
نتیجه آن را خواهد دید. اگر نیک کردار باشد پاداش خواهد 

گرفت و اگر بدکردار باشد، پادافره آن را خواهد دید:
شبی دود خلق آتشی برفروخت

شنیدم که بغداد نیمی بسوخت
یکی شُکر گفت اندران خاک و دود

که دکان ما را گزندی نبود
جهاندیده ای گفتش ای بوالهوس

تو را خود غم خویشتن بوَد و بس؟
پسندی که شهری بسوزد به نار

اگر چه سرایت بود بر کنار؟
این استاد دانشگاه افزود: سعدی برای اینکه روح مخاطب خود 

را تلطیف کند، در باب چهارم می گوید:
یکی بربطی در بغل داشت مست

به شب در سر پارسایی شکست
چو روز آمد آن نیکمرد سلیم

بر سنگدل برُد یک مشت سیم
که دوشینه معذور بودی و مست

تو را و مرا بربط و سر شکست
مرا به شد آن زخم و برخاست بیم

تو را به نخواهد شد الا به سیم
از این دست حکایات در بوستان سعدی فراوان است؛ حکایاتی 
که برای مخاطب رقت قلب و روح ایجاد می کند و همین رقت 

لطافت روح، انسان را به خدا نزدیک تر می کند.
بخش دیگر صحبت های آذر به غزلیات سعدی اختصاص 
داشت. او غزلیات سعدی را در اوج زیبایی و در عین حال 
سادگی توصیف کرد و گفت: به عنوان نمونه به این بیت توجه 
کنید: "به هوش بودم از اول که دل به کس نسپارم/ شمایل 
تو بدیدم نه صبر ماند و نه هوشم". ابن فارض نیز این مفهوم 
را در اثر خود آورده است: "شَـرِبنَْا علی ذکْـرِ الحبیبِ مُدامَۀً/
سکِرْناَ بها من قبل أن یخُلق الکرم". همه غزلیات سعدی 
به گزین است. نمی توان گفت کدام زیباتر است، غزل او در نظر 

همه مخاطبان لطیف و خواندنی است.
وی در پایان تصریح کرد: در مجموع می توان گفت گلستان 
سعدی رابطه میان انسان ها را تنظیم می کند، بوستان تلاش 
دارد روح انسان را صیقل داده و به خدا نزدیک کند و غزل 
شیخ اجل می کوشد انسان را روی بال های خود بنشاند و به 

آسمان ببرد.

رازهای پیامبری سعدی

ارسلان کامکار )موسیقیدان و آهنگساز( که در سال های قبل »کنسرت مایستر« 
ارکستر سمفونیک تهران بوده است، با اشاره به وضعیت کنونی این ارکستر 
که نقدهایی نسبت به آن وارد است، می گوید: سال ها است که از وضعیت این 
ارکستر و مسائل بسیار دیگر در موسیقی می گوییم ولی از جایی به بعد وقتی 
که ترتیب اثری نمی دهند، آدم خجالت می کشد مدام حرف هایش را تکرار کند.

این هنرمند در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت کنونی ارکستر سمفونیک تهران 
می گوید: ارکستر سمفونیک تهران در حال از بین رفتن است و وضع چندان 
جالبی ندارد. طی سال های گذشته تلاش های زیادی برای این ارکستر کرده ایم 
که خودمان را ثابت کنیم بلکه ما را به رسمیت بشناسند ولی آخر تا کی؟ سال ها 
است که هنوز ثابت نشده ایم. چرا وضع مهم ترین ارکستر سمفونیک کشور باید 
این باشد، با وجود آنکه می توانیم سه ارکستر سمفونیک حرفه ای در خود تهران 

داشته باشیم؟ او ادامه می دهد: با توجه به تجربه چندین ساله ای که دارم، بعید 
می دانم متولیان موسیقی اصلا قصدی برای بهبود وضع ارکستر داشته باشند. 
خودمان را با پررویی تحمیل کرده ایم، گرچه که ما را نمی خواهند. در نهایت 
ترجیح می دهیم بگوییم که همه چیز در موسیقی خوب است و این گونه خودمان 
را آزار ندهیم. موسیقی در این کشور از سمت برخی جدی گرفته نمی شود و 

اگر این روند هم ادامه داشته باشد، تغییری در روند بهبودی حاصل نخواهد شد. 
حتی از نظر عده ای هنوز تدریس موسیقی در دانشگاه پذیرفته نیست.

کامکار تصریح می کند: اتفاقاتی مانند جشنواره های موسیقی نیز با تلاش 
علاقه مندان به موسیقی و فرهنگ صورت می گیرد. به هر حال چه در بخش 
دولتی و چه در بخش خصوصی افراد دلسوزی هستند، اگرچه که این تلاش ها 
بیشتر از سمت افرادی در بخش خصوصی صورت می گیرد که تسلیم هم 
نمی شوند و فعالیت خود را ادامه می دهند. این هنرمند درباره سرنوشت احتمالی 
نوازندگان ارکستر سمفونیک تهران می گوید: سرنوشت اغلب نوازندگان خوب 
ارکستر یا مهاجرت است یا تغییر شغل! چون اغلب افقی برای آینده کاری خود 
نمی بینند. البته من خودم آدم امیدواری هستم که وضع بهتر می شود و این گونه 

باقی نخواهد ماند.

ارسلان کامکار:

 خودمان را با پررویی تحمیل کرده ایم
ما را نمی خواهند


